
Id: 35BA21F0-7CCC-4281-B5F0-68F7E4859EAA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR OR.0007.97.2025 

 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 287/XXXVII/06 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 27 kwietnia 

2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim 

z siedzibą w Ornecie § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Centrum realizuje zadania własne Powiatu i zadania zlecone nałożone ustawami, w szczególności 

z zakresu pomocy społecznej, rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, przeciwdziałania przemocy domowej, wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 


		2025-11-28T12:34:37+0100
	Karol Łasiński




